平成 30年 3月 12日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

平成 30年 12 月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、1 株当たり配当予想を修正（増配）

することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は、現代表取締役社長 吉田重久が、昭和 59年 3月 15日に個人事業を創業したことには

じまり、当事業年度で創業 35周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、

お取引先様など、関係各位のご支援の賜物と心より感謝を申し上げます。

つきましては、創業 35周年を記念して、平成 30年 12月 31日を基準日とする平成 30 年 12

月期の期末配当予想を、1株当たり6円から2円増配の8円に上方修正することといたしました。

これにより、平成 30年 12月期の年間配当金は、1株当たり 12円となる見込みです。

2. 修正の内容

 年間配当金

 第2四半期末 期末 合計

前 回 予 想 ４円 ６円 10円

今 回 修 正 予 想 ４円
８円

（うち記念配当２円）
12円

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成29年12月期）
４円   ７円 11円

以 上